PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 августа 2007 г.
	с.Большой Улуй
	№ 113

	О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета депутатов
№ 43 от 31 марта 2006 года «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельсовета»

В связи с протестом прокурора Большеулуйского района, ст.советника юстиции Лазовского В.И., руководствуясь п/п 9 п.1 ст.17, ст.20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельсовета дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1. Средства резервного фонда администрации сельсовета  могут расходоваться на финансирование мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и/или ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельсовета».
2. Администрации сельсовета утвердить план мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и/или ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы сельсовета Коновалову А.Ф.
Глава сельсовета

Е.И.Королёва